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Prot. n.  Cagliari,   

 
Ai Direttori generali e ai Responsabili delle 
Linee di Attività della Presidenza e degli 
Assessorati 

 
    Ai Responsabili degli Uffici di Controllo di I 

Livello 
 

Ai Responsabili di Asse del CRP 
 

             All’Autorità di Audit del POR FESR 2007-2013 
 
              All'Autorità di Certificazione  

 
 LORO SEDI 
 
 
 

Oggetto: POR FESR 2007-2013-  Controlli di I livello - Annullamento fatture in formato elettronico - 
Circolare AdG n. 13.      

A seguito delle raccomandazioni contenute negli esiti delle verifiche ex art. 62, comma 1 lett.b) 

Reg. (CE) 1083/2006, campione C13, dell'Autorità di Audit, relative all'esigenza che anche le 

fatture in formato elettronico debbano essere annullate con il timbro del POR FESR 2007-2013, al 

fine di verificare, in sede di controllo, l'assenza del doppio finanziamento, si rende necessario 

prevedere una procedura  che consenta tale verifica. 

A tal fine sarà obbligatorio, per l'immediato futuro,  che nelle fatture inviate in formato elettronico 

sia presente la dicitura "Progetto xxxxx (CUP n. xxxxxxx) - Spesa rendicontata sul POR FESR 

Sardegna 2007-2013, Linea di Attività xxxxx". 

Sarà cura dei Responsabili di linea dare disposizioni a tutti i potenziali Beneficiari e fornitori 

affinchè ottemperino a tale disposizione, in mancanza della quale le fatture non potranno essere 

inserite nella rendicontazione. 

L’Autorità di Gestione 
  Gianluca Cadeddu 
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Alla Presidenza della Giunta Regionale 
 
-  Direttore Generale Presidenza 
   c.a. Dr. Alessandro De Martini 
   (e-mail pres.dirgen@regione.sardegna.it) 
 

-  Direttore Generale della programmazione 
unitaria e della statistica regionale 
(e-mail 
coordinamento.programmazione.unitaria@regione.sardegn
a.it) 
 

-  Direttore Generale Agenzia regionale del  
c.a. Ing. Roberto Silvano 
(e-mail pres.ab.distrettoidrografico@regione.sardegna.it) 
 

 - Direttore Generale della Ragioneria 
c.a. Dr.ssa Marcella Marchioni 
(e-mail ragioneria@regione.sardegna.it) 

           LORO SEDI 
          

Ai Direttori generali degli Assessorati: 

- Affari Generali, Personale e Riforma della 
Regione 
Direzione Generale Affari Generali e Società 
dell'Informazione 
c.a. Ing. Antonello Pellegrino 
(e-mail affari.generali@regione.sardegna.it) 
- Direzione Generale, Organizzazione e 
Personale 
c.a. Dr.ssa M.Giuseppina Medde 
(e-mail aagg.personale@regione.sardegna.it) 
 
- Difesa dell'Ambiente 
c.a. Dr.ssa Paola Zinzula  
(e-mail difesa.ambiente@regione.sardegna.it) 

 
- Enti Locali e Finanze 
  Direzione Pianificazione Urbanistica e V.E. 
  c.a. Dr.ssa Elisabetta Neroni 
  (e mail eell.urbanistica@regione.sardegna.it) 
 

     - Industria 
   c.a. Dr. Roberto Saba 
   (e-mail industria@regione.sardegna.it) 
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- Lavori Pubblici 
  c.a. Ing. Edoardo Balzarini 
  (e-mail llpp.direttoregenerale@regione.sardegna.it) 
 
 -  Pubblica Istruzione 
   c.a. Dr.ssa Elisabetta Schirru 
   (e-mail pi.dgistruzione@regione.sardegna.it) 
 

- Beni culturali,   Informazione, Spettacolo e 
Sport 
c.a. Dr.ssa Antonina Scanu 
(e-mail pi.dgbeniculturali@regione.sardegna.it) 
 
-  Igiene e Sanità 
  - Direzione Generale Sanità 
  c.a. Dr. Giuseppe Maria Sechi 
  (e-mail sanita@regione.sardegna.it) 
 
- Direzione Generale Politiche Sociali 
  c.a. Dr. Antonio Mascia 
  (e-mail san.politichesociali@regione.sardegna.it) 
 
- Trasporti  
  c.a. Dr.ssa Gabriella Massidda 
  (e-mail trasporti@regione.sardegna.it) 
 
-  Turismo, Artigianato e Commercio 
    c.a.  Dr. Mauro Cadoni 
    (e-mail tur.direzione@regione.sardegna.it) 
 
 - Programmazione, Bilancio, Credito e             
Assetto del Territorio 
    c.a. Dr. Franco Sardi 

        LORO  SEDI 

 

Ai Responsabili delle Linee di Attività degli 
Assessorati 
 
Presidenza 
 c.a. Dr.ssa M.Rosaria Lombardo 

                                                                                                       (e-mail rlombardo@regione.sardegna.it) 
                                                                                   c.a. Dr.ssa M. Adriana Deidda 
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                                                                                                       (e-mail mdeidda@regione.sardegna.it) 
 
                                                                               -  Distretto Idrografico della Sardegna 
                                                                                    c.a. Dr.ssa M. Gabriella Mulas 

       (e-mail mmulas@regione.sardegna.it) 
 
        
         - Difesa dell’Ambiente 
           c.a. Dr.ssa Maria Ledda 
                                                                                  (e-mail mledda@regione.sardegna.it) 
           c.a. Ing. Gianluca Cocco 
           (e-mail giacocco@regione.sardegna.it) 
                       
                                                                                 - Enti Locali, Finanze e Urbanistica 
                                                                                   Direzione Pianificazione Urbanistica e V.E. 
                                                                                   c.a.Dr.ssa  M. Ersilia Lai 
             (e-mail melai@regione.sardegna.it) 
                       
 
                                                                      - Industria 
                                                                                   c.a. Dr.ssa Delfina Spiga 
                            (e-mail dspiga@regionesardegn.it) 
                                                                                   c.a. Dr. Stefano Piras 
                            (e-mail dspiga@regionesardegn.it) 
 
           -  Lavori Pubblici 
                                                                                    c.a. Ing. Pietro Paolo Atzori 
                                                              (e-mail llpp.sap@regione.sardegna.it) 
                                                                                    c.a. Ing. Alberto Piras 
             (e-mail llpp.difesa.suolo@regione.sardegna.it) 
 
                                                                                  - Trasporti 
                                                                                    c.a. ing. Maurizio Cittadini 
                                                                                    c.a. ing. Roberto Maurichi 

 
 -  Sanità 
   c.a. Dr.ssa Federica Loi 
   (e-mail fedloi@regione.sardegna.it) 
    c.a. Dr.ssa Francesca Piras 
   (e-mail fpiras@regione.sardegna.it) 
 
  - Politiche Sociali 
    c.a. Dr.ssa Caterina Corte 
    (e-mail ccorte@regione.sardgena.it) 
 
  - Pubblica Istruzione 
    c.a. Dr.ssa M.Luisa Sollai 
    (e-mail pi.istruzione@regione.sardegna.it)  
 
-   Beni Culturali 
     c.a. Dr. Renato Serra  
     (e-mail pi.beniculturali@regione.sardegna.it 
                  rserra@regione.sardegna.it) 
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        c.a. Dr.ssa M.Laura Corda 
      (e-mail mlcorda@regione.sardegna.it) 
 
  - Turismo, Artigianato e Commercio 
    c.a. Ing. Pierandrea Deiana 
    (e-mail pdeiana@regione.sardegna.it) 
 
   LORO SEDI 
     

 

Ai Responsabili degli Uffici di controllo di I 
livello 

  c.a. dr.ssa Alessandra Berry 
(e-mail aberry@regione.sardegna.it) 
 
c.a. dr.ssa Cinthia Balia 
(e-mail cbalia@regione.sardegna.it) 
 
c.a. dr.ssa Donatella Campus 
(e-mail dcampus@regione.sardegna.it) 
 
c.a. Dr. Marcello Tidore 
(e-mail mtidore@regione.sardegna,it) 
 
c.a. dr.ssa Rosa La Piana 
(e-mail rlapiana@regione.sardegna.it) 
 
c.a. dr.ssa Loredana Perniciano  
(lperniciano@regione.sardegna.it) 
 
c.a. dr.ssa Raffaella Lentini 
(rlentini@regione.sardegna.it) 
 
c.a. dr.ssa Paola Pau 
(e-mail ppau@regione.sardegna.it) 
 
c.a. dr. Giulio Capobianco 
(e-mail gcapobianco@regione.sardegna.it) 
 
c.a. dr.ssa Maria Luisa Sollai 
(e-mail lsollai@regione.sardegna.it) 
 
c.a. dr.ssa Antonina Scanu 
(e-mail ascanu@regione.saregna.it) 
 
c.a. ing. Antonello Pellegrino 
(e-mail apellegrino@regione.sardegna.it) 
 
c.a. dr. Mauro Cadoni 
(e-mail mcadoni@regione.sardegna.it) 
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Ai Responsabili di Asse 

  c.a. ing. Alessandro Caredda 
c.a. dr. Francesco Ventroni 
c.a. dr. Piergiorgio Bittichesu 
c.a. dr.ssa Marisa Guiso 
c.a. dr. Luigi Moro 
c.a. arch. Vincenzo Cossu 
c.a. dott. Antonello Piras 
c.a. dott.ssa Graziella PIsu 
 

 LORO  SEDI 
 

- Programmazione, Bilancio, Credito e             
Assetto del Territorio 
Servizio dell'Autorità di Certificazione 
c.a. dr. Piero Coccollone 
(e-mail pcoccollone@regione.sardegna.it) 

-Presidenza 
Direzione Generale della Programmazione 
Unitaria 
Servizio dell'Autorità di Audit e dei Servizi 
Direzionali 
c.a Dr.ssa Antonella Garippa 
(e-mail a garippa@regione.sardegna.it) 

 

   LORO SEDI 
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